UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  776  /TB-SGTVT

        Thừa Thiên Huế, ngày  14  tháng 05  năm 2020.

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC DOANH NGHIỆP THAY ĐỔI GIỜ TRẾN TUYẾN

 VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH BẰNG XE Ô TÔ

Căn cứ Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT ngày 02/11/2015 của Bộ trưởng Bộ

GTVT về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 63/2014/TT-BGTVT quy định

về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận

tải đường bộ.

Căn cứ hồ sơ đăng ký khai thác tuyến số 66/GĐK-CTK ngày 07/05/2020 của Công

ty CP xe khách Thừa Thiên Huế về việc điều chỉnh giờ hoạt động trên tuyến vận tải

khách cố định từ Thừa Thiên Huế đi Đà Nẵng và ngược lại.

Sở GTVT tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo Công ty CP xe khách Thừa Thiên Huế

thay đổi giờ xuất bến tại Bến xe A Lưới (TT Huế) tuyến vận tải khách cố định từ

Thừa Thiên Huế đi Đà Nẵng và ngược lại, như sau:

- Hành trình chạy xe: Bến xe A Lưới - QL49A - Đường tránh TP Huế - QL1 - hầm

đèo hải vân - Tạ Quang Bửu - Nguyễn Văn Cừ - Tôn Đức Thắng -  Bến xe Trung tâm

Đà Nẵng và ngược lại.

- Bến đi: BX A Lưới (TT Huế), Bến đến: Bến xe  TT TP Đà Nẵng.

- Mã số tuyến: 75 43 14 11A

- Cự ly: 185 km

- Số nốt đăng ký: 01

 + Giờ xuất bến tại Bến xe A Lưới : 8 giờ 30 phút (giờ trước khi thay đổi: 6 giờ 45

phút) vào các ngày dương lịch trong tháng.

 + Giờ xuất bến tại BX trung tâm Đà Nẵng: 14 giờ 00 phút  vào các ngày dương

lịch trong tháng.

- Số chuyến trong tháng: 30 chuyến/tháng

Thông tin này đã được công khai trên biểu đồ chạy xe do Sở GTVT Thừa Thiên

Huế công bố.

N    Nơi nhận:
    - Công ty CP XK Thừa Thiên Huế;

    - GĐ và các PGĐ;

    - Sở GTVT Đà Nẵng (p/h);

    - Bến xe A Lưới (Huyện A Lưới)

    - Trang TTĐT Sở;

  - Lưu VT, QLVT&PT.

N                     KT.GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

              NGUYỄN VĂN THÀNH

		2020-05-14T13:45:35+0700